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[1]Aanwinsten van ADVO–A bmp

Congresverslagen

Appartementsrecht 3 : hervorming 2018 en actuele
ontwikkelingen / [edit.] Nicolas Carette ; [edit.] Vincent
Sagaert ; Universiteit Antwerpen. Onderzoeksgroep Persoon &
Vermogen. Studiedag ; Katholieke Universiteit Leuven.
Instituut voor Goederenrecht. Studiedag ; Appartementsrecht.
Hervorming 2018 en Actuele Ontwikkelingen. — Antwerpen :
Intersentia, 2018. — 289 p. — Titel varieert: Appartementsrecht
III : hervorming 2018 en actuele ontwikkelingen ; congres:
Studiedag augustus en september 2018, georganiseerd aan de
KU Leuven, de Universiteit Antwerpen en de KULAK. —
978–94–000–0946–2

https://www.jurisquare.be/nl/book/9789400009462/-

index.html

ADVO–A: LZA–CIV 7 CARE 2018

Recht

Appartementsrecht 3 : hervorming 2018 en actuele
ontwikkelingen / [edit.] Nicolas Carette ; [edit.] Vincent
Sagaert ; Universiteit Antwerpen. Onderzoeksgroep Persoon &
Vermogen. Studiedag ; Katholieke Universiteit Leuven.
Instituut voor Goederenrecht. Studiedag ; Appartementsrecht.
Hervorming 2018 en Actuele Ontwikkelingen. — Antwerpen :
Intersentia, 2018. — 289 p. — Titel varieert: Appartementsrecht
III : hervorming 2018 en actuele ontwikkelingen ; congres:
Studiedag augustus en september 2018, georganiseerd aan de
KU Leuven, de Universiteit Antwerpen en de KULAK. —
978–94–000–0946–2

https://www.jurisquare.be/nl/book/9789400009462/-

index.html

ADVO–A: LZA–CIV 7 CARE 2018

Handboek verhoren / Marc Bockstaele. — 2 ed. — Antwerpen :
Maklu, 2018. — 2 v. — (Politie praktijk boeken ; 2018: 2). —
978–90–466–0919–4

ADVO–A: LZA–PEN 3 BOCK 2018

1–2

Leugens en hun detectie / Marc Bockstaele ; Sophie
Raeymaekers ; Els Enhus. — 2 ed. — Antwerpen : Maklu,
2018. — 464 p. — (Politie praktijk boeken ; 2018: 1). —
978–90–466–0937–8

ADVO–A: LZA–PEN 3.1 BOCK 2018

Douane en accijnzen toegepast / Kerstien Celis ; Josse
Verbeken. — 3 ed. — Antwerpen : Intersentia, 2018. — 363
p. — (Toegepast ; 2018: 3). — 978–94–000–0923–3

https://www.jurisquare.be/nl/book/9789400009233/-

index.html

ADVO–A: LZA–TAX 6 CELI 2018

Codex Balie Provincie Antwerpen : september 2018. —
Antwerpen : Intersentia, 2018. — 179 p. —
978–94–000–0977–6

ADVO–A: LZA–PRO 2 BPA 2018

Codex over het welzijn op het werk. — Mechelen : Wolters
Kluwer, 2017. — Titel varieert: Codex welzijn op het werk ;
voortzetting van Veiligheidswetboek ARAB en Codex

ADVO–A: LZA–SOC 15 COWE

(2017/2018)–

Sociaal recht in essentie / Dirk Heylen ; Ivo Verreyt. — 6 ed. —
Antwerpen : Intersentia, 2018. — 512 p. — (In essentie ; 2018:
2). — 978–94–000–0932–5

https://www.jurisquare.be/nl/book/9789400009325/-

index.html

ADVO–A: LZA–SOC 1 HEYL 2018

Huurschade / Pascal Marey ; Roger Meurisse. — Mechelen :
Wolters Kluwer, 2018. — 114 p. — (Advocatenpraktijk :
burgerlijk recht ; 50) ; (Advocatenpraktijk ; 223)

ADVO–A: LZA–REEKS 2 MARE 2018

Arbeidsgerechten en sociaal procesrecht / Mary Ann
Masschelein. — Mechelen : Wolters Kluwer, 2018. — 413 p. —
(Algemene practische rechtsverzameling ; 2018: 1). —
978–94–030–0421–1

ADVO–A: LZA–REEKS 4 MASS 2018

Transportrecht : de tussenpersonen / D. Noels. — 2 ed. —
Mechelen : Wolters Kluwer, 2018. — 610 p. — (Recht en
praktijk ; 96). — 978–90–465–9217–5

ADVO–A: LZA–COM 3 NOEL 2018

De rechten verbonden aan een Benelux-merk / Hendrik
Vanhees. — Mechelen : Wolters Kluwer, 2018. — 52 p. —
(Advocatenpraktijk : handels- en economisch recht ; 33) ;
(Advocatenpraktijk ; 224)

ADVO–A: LZA–REEKS 2 VANH 2018

Strafrecht

Handboek verhoren / Marc Bockstaele. — 2 ed. — Antwerpen :
Maklu, 2018. — 2 v. — (Politie praktijk boeken ; 2018: 2). —
978–90–466–0919–4

ADVO–A: LZA–PEN 3 BOCK 2018

1–2

Leugens en hun detectie / Marc Bockstaele ; Sophie
Raeymaekers ; Els Enhus. — 2 ed. — Antwerpen : Maklu,
2018. — 464 p. — (Politie praktijk boeken ; 2018: 1). —
978–90–466–0937–8

ADVO–A: LZA–PEN 3.1 BOCK 2018



Burgerlijk recht
Appartementsrecht 3 : hervorming 2018 en actuele
ontwikkelingen / [edit.] Nicolas Carette ; [edit.] Vincent
Sagaert ; Universiteit Antwerpen. Onderzoeksgroep Persoon &
Vermogen. Studiedag ; Katholieke Universiteit Leuven.
Instituut voor Goederenrecht. Studiedag ; Appartementsrecht.
Hervorming 2018 en Actuele Ontwikkelingen. — Antwerpen :
Intersentia, 2018. — 289 p. — Titel varieert: Appartementsrecht
III : hervorming 2018 en actuele ontwikkelingen ; congres:
Studiedag augustus en september 2018, georganiseerd aan de
KU Leuven, de Universiteit Antwerpen en de KULAK. —
978–94–000–0946–2

https://www.jurisquare.be/nl/book/9789400009462/-

index.html

ADVO–A: LZA–CIV 7 CARE 2018

Huurschade / Pascal Marey ; Roger Meurisse. — Mechelen :
Wolters Kluwer, 2018. — 114 p. — (Advocatenpraktijk :
burgerlijk recht ; 50) ; (Advocatenpraktijk ; 223)

ADVO–A: LZA–REEKS 2 MARE 2018

Handelsrecht. Economisch recht. Financieel
recht. Vennootschapsrecht
Transportrecht : de tussenpersonen / D. Noels. — 2 ed. —
Mechelen : Wolters Kluwer, 2018. — 610 p. — (Recht en
praktijk ; 96). — 978–90–465–9217–5

ADVO–A: LZA–COM 3 NOEL 2018

De rechten verbonden aan een Benelux-merk / Hendrik
Vanhees. — Mechelen : Wolters Kluwer, 2018. — 52 p. —
(Advocatenpraktijk : handels- en economisch recht ; 33) ;
(Advocatenpraktijk ; 224)

ADVO–A: LZA–REEKS 2 VANH 2018

Gerechtelijk privaatrecht
Codex Balie Provincie Antwerpen : september 2018. —
Antwerpen : Intersentia, 2018. — 179 p. —
978–94–000–0977–6

ADVO–A: LZA–PRO 2 BPA 2018

Arbeidsgerechten en sociaal procesrecht / Mary Ann
Masschelein. — Mechelen : Wolters Kluwer, 2018. — 413 p. —
(Algemene practische rechtsverzameling ; 2018: 1). —
978–94–030–0421–1

ADVO–A: LZA–REEKS 4 MASS 2018

Fiscaal recht
Douane en accijnzen toegepast / Kerstien Celis ; Josse
Verbeken. — 3 ed. — Antwerpen : Intersentia, 2018. — 363
p. — (Toegepast ; 2018: 3). — 978–94–000–0923–3

https://www.jurisquare.be/nl/book/9789400009233/-

index.html

ADVO–A: LZA–TAX 6 CELI 2018

Sociaal recht. Arbeidsrecht
Codex over het welzijn op het werk. — Mechelen : Wolters
Kluwer, 2017. — Titel varieert: Codex welzijn op het werk ;
voortzetting van Veiligheidswetboek ARAB en Codex

ADVO–A: LZA–SOC 15 COWE
(2017/2018)–

Sociaal recht in essentie / Dirk Heylen ; Ivo Verreyt. — 6 ed. —
Antwerpen : Intersentia, 2018. — 512 p. — (In essentie ; 2018:
2). — 978–94–000–0932–5

https://www.jurisquare.be/nl/book/9789400009325/-

index.html

ADVO–A: LZA–SOC 1 HEYL 2018

Arbeidsgerechten en sociaal procesrecht / Mary Ann
Masschelein. — Mechelen : Wolters Kluwer, 2018. — 413 p. —
(Algemene practische rechtsverzameling ; 2018: 1). —
978–94–030–0421–1

ADVO–A: LZA–REEKS 4 MASS 2018

Geneeskunde
Codex over het welzijn op het werk. — Mechelen : Wolters
Kluwer, 2017. — Titel varieert: Codex welzijn op het werk ;
voortzetting van Veiligheidswetboek ARAB en Codex

ADVO–A: LZA–SOC 15 COWE
(2017/2018)–

Verkeersorganisatie. Post
Transportrecht : de tussenpersonen / D. Noels. — 2 ed. —
Mechelen : Wolters Kluwer, 2018. — 610 p. — (Recht en
praktijk ; 96). — 978–90–465–9217–5

ADVO–A: LZA–COM 3 NOEL 2018


